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HagexHoCcTs U VunuBunyansHie PaboTaeM T'apauTust or

KadveCcTEBO peuneHnst IIon KJIInod U3ITOTOBUTEINSA

KOMMEPYECKOE INIPEIJIOXEHUE

llpemyiaraeM kK nocrapke* ®POHTAJIBHEM INOI'PY3UMK Kongyang ZL930 (88 m.c./65
kBT) npowmsBozmcTBa KHP COIJIaCHO NPMIIOXEHHOM CHeUMOMKAIIN:

Aﬁ IIp-ne HamMeHOBaHME Kon-eo Ilena Ba en. NUTOIr'o

Qiyang

Heavy o

Industry $époHTaNBHEM nOrpysumk Kongyang Z930 2 390 000 2 390 000
1 (88 m.c./65 kBT, xoBm: 1,3 M3, 1 mr.

Co., py®. c HIC py©. c HIOC

Ltd I'pPy30H0O0BEMHOCTE: OO 2,5 T.)

(KHP)

* YcnoBusi NOCTaBKMU:
- OnjaTa: B POCCHUMMCKUMX pPybnax (kypc 1 CNY no OB P®=11,71 RUB);
- YcnoBua omnjate: 100% npenonjara;
- Baswmc nocraBku: FOB BjmaroremeHCK, AMypckas oO0OJ.;
- Cpoxk nocraBkm: 20-25 xaJleHOAPHBEIX IHEMN.

11! Heo6xOmMMO YTOUYHMUTE aKTyaJIbHOCTE LI€HH M CPOKOB MNOCTaBKM Iepen sBakasom !!!
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3BOHOK Mo PP 6ecnnaTtHbiA

[MpunoxeHmne 1

I 3D RO

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

[lapamMeTp
BmMecTMOCTE KOBIIA&
HoMmMHaNbHaAd TI'Py30N0OBEMHOCTD
HoMmHasnpHad MOIWHOCTBL
TaBGapurHee pasMmeps (I/11/B)
Komecunasa 6Gaza
Komesa
MaxkcuMaJsIbHOE YyCUJIME OTPEBAa
MaxkcuMaJsibHaAd BEICOTA Pas3TpPy3KMU
BeuteT npm pasrpyske
Bpemsa pabouero unmkja
OKCIJIyaTalMOHHAasa Macca

MapxkupoBKa WMH

Bengyumyi MoOCT

BHaueHUue

1 - 1,3 M3

2200 - 2500 «xr.

65 kBT (88 m.c.)

5800 x 2050 x 2850 mm

2300 MM

2000 MM

60 xH

3500 MM

920 MM

11 cex

4300 k.

16/17-20

MoCcT C KOJIECHEIM PEnyKTOPOM
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