# **EXPRO**

ОБОРУДОВАНИЕ для тяжелых задач

Легко из Китая





Лучшие цены

Надежность и качество

Индивидуальные решения

Работаем под ключ Гарантия от изготовителя

# коммерческое предложение

Предлагаем к поставке\* ФРОНТАЛЬНЫЙ ПОГРУЗЧИК Kongyang ZL930 (88 л.с./65 кВт) производства КНР согласно приложенной спецификации:

#	Пр-ль	Наименование	Кол-во	Цена за ед.	ИТОГО
1	Qiyang Heavy Industry Co., Ltd. (KHP)	Фронтальный погрузчик Kongyang Z930 (88 л.с./65 кВт, ковш: 1,3 м3, грузоподъемность: до 2,5 т.)	1 шт.	<b>2 390 000</b> руб. с НДС	<b>2 390 000</b> руб. с НДС

#### Условия поставки:

- Оплата: в российских рублях (курс 1 CNY по ЦБ  $P\Phi=11,71$  RUB);
- Условия оплаты: 100% предоплата;
- Базис поставки: FOB Благовещенск, Амурская обл.;
- Срок поставки: 20-25 календарных дней.

!!! Необходимо уточнить актуальность цены и сроков поставки перед заказом !!!



Приложение 1

## ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Эначение
Вместимость ковша	1 - 1,3 м3
Номинальная грузоподъемность	2200 — 2500 кг.
Номинальная мощность	65 кВт (88 л.с.)
Габаритные размеры (Д/Ш/В)	5800 × 2050 × 2850 мм
Колесная база	2300 мм
Колея	2000 мм
Максимальное усилие отрыва	60 кН
Максимальная высота разгрузки	3500 мм
Вылет при разгрузке	920 мм
Время рабочего цикла	11 сек
Эксплуатационная масса	4300 Kr.
Маркировка шин	16/17-20
Ведущий мост	Мост с колесным редуктором

## ФОТО



